
ORIGINALE 

 
Comuni di Almese, Avigliana, Borgone Susa, Bruzolo, Bussoleno, Caprie, Caselette, Chianocco,  

Chiusa di San Michele, Condove, Mattie, Mompantero, Novalesa, San Didero, San Giorio di Susa,  

Sant’Ambrogio di Torino, Sant’Antonino di Susa, Susa, Vaie, Venaus, Villar Dora, Villar Focchiardo 

 
Verbale di determinazione n. 104/2019 del 08/10/2019 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

OGGETTO: procedura aperta, sopra soglia comunitaria, per l'affidamento del servizio di sgombero neve 
e trattamento antigelo della viabilità pubblica del comune di Oulx - Stagioni invernali 

2019/2020 - 2020/2021 - 2021/2022 - 2022/2023. Lotto n. 3 CIG 8000134F69 Presa d'atto gara 
deserta.      

 

 
IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
RICHIAMATA la determina a contrattare del responsabile del settore Servizi Tecnici I Unita del Comune di Oulx n. 

83 del 31/07/2019 avente ad oggetto la gara per l’affidamento del servizio in oggetto indicato; 
 
RICHIAMATA la determinazione del responsabile vicario della Centrale Unica di Committenza n. 93 del 

07/08/2019 di nomina del responsabile del procedimento; 

 

RICHIAMATA la determinazione del responsabile vicario della Centrale Unica di Committenza n. 94 del 

08/08/2019 di approvazione degli atti di gara; 

 
DATO ATTO CHE erano stati fissati i seguenti termini: per la ricezione delle offerte il giorno lunedì 30/09/2019 

ore 12,00 e per l'espletamento della prima seduta di gara il giorno martedì 010/2019 ore 9,00; 
 
DATO ATTO che entro il termine di scadenza delle ore 12,00 del giorno lunedì 30/09/2019 non è pervenuta alcuna 

offerta per il lotto n. 3 del servizio in oggetto; 
 
VISTO il verbale di gara deserta redatto dal seggio di gara in data 01/10/2019; 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

DETERMINA 

 

di prendere atto del verbale redatto dal seggio di gara in data 01/10/2019 per l'affidamento del servizio di 

sgombero neve e trattamento antigelo della viabilità pubblica del comune di Oulx – Stagioni invernali 

2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 – 2022/2023. Lotto n. 3 CIG 8000134F69 con il quale la medesima é 

stata dichiarata deserta per mancanza di offerte; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Marina DOLFINI 

Firmato digitalmente 

MARINA DOLFINI 


